
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 19/10/2023 z dnia 19 października 2023 roku, ISSN
2392-215X

II ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż n/w
nieruchomości położonej w Skórczu przy ul. Osiedlowej

Przedmiot ogłoszenia: Sprzedaż
Typ transakcji: działka

Cena: 1.800.000,00
Powierzchnia: 14043.00

Szczegóły

WYCIĄG Z OGŁOSZENIA O PRZETARGU

Na podstawie art. 38 ust. 1, art. 39 ust. 1 i art. 40 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 21 sierpnia 1997

r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) oraz § 13 rozporządzenia Rady Ministrów z
dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2213)

Burmistrz Miasta Skórcz

ogłasza, że w dniu 8 grudnia 2023 r. w budynku Urzędu Miejskiego w Skórczu przy ul. Głównej 40 pok. nr 15/16
(Gabinet Burmistrza) odbędzie się II ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż n/w nieruchomości położonej w Skórczu
przy ul. Osiedlowej, zapisanej w księdze wieczystej KW nr GD1A/00063982/3, stanowiącej własność Gminy Miejskiej
Skórcz. Poniższa działka jest działką niezabudowaną i nieuzbrojoną.

Lp. Nr działki Powierzchnia w ha Cena wywoławcza
nieruchomości

Przeznaczenie w
miejscowym

planie
zagospodarowania
przestrzennego

Wysokość wadium

1. 163/3 1,4043 1 800 000,00 PLN

netto + VAT

obowiązujący w
dniu sprzedaży

Działka
niezabudowana,
nieuzbrojona,

uzbrojenie w ulicy
Osiedlowej (woda,

kanalizacja,
energia

elektryczna)
przeznaczenie w

miejscowym planie
zagospodarowania
przestrzennego

jako tereny
zabudowy

mieszkaniowej
wielorodzinnej
oraz usług

(teren 1.MW,U)

200 000,00

PLN



Przetarg odbędzie się w dniu 8 grudnia 2023 r. o godz. 9:00, w siedzibie Urzędu Miejskiego w Skórczu przy ul.
Głównej 40, pokój nr 15/16 – gabinet Burmistrza.

Nie ustala się terminu zagospodarowania w/w nieruchomości.

Dodatkowych informacji udziela Referat Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej i Inwestycji Urzędu Miejskiego w
Skórczu, tel. 58 582 52 24, m.halas@skorcz.pl

Ogłoszenie o przetargu wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Skórczu oraz opublikowano w Biuletynie
Informacji Publicznej miasta Skórcz www.bip.skorcz.pl oraz w prasie o zasięgu ogólnopolskim.

Burmistrz Miasta Skórcz Janusz Kosecki

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com

mailto:m.halas@skorcz.pl
http://www.bip.skorcz.pl/

